
 

 

 

 

ホテル JAL シティ田町 東京 

ホテル主催イベント売上金一部を東日本大震災義援金として 

日本赤十字社へ寄付のご報告 

 
ホテルＪＡＬシティ田町 東京（東京都港区芝浦  総支配人 中西 玄七郎）は、３月１１日、１２日に

開催した「第 20 回ダンス ダンス ダンス」イベントでの売上金の一部を東日本大震災への義援金として、

日本赤十字社に寄付いたしました。 

 

    幣ホテル主催のダンスパーティー「ダンス ダンス ダンス」は長年お客様のご厚情を賜り、このたび    

２０回目という節目を迎えました。この第２０回記念の開催日が３月１１日、１２日と昨年の東日本大震

災よりちょうど１年ということから、お客様にイベントの売上金の一部を義援金として寄付をすることを

呼びかけていました。微力ながら復興の一助になればと売上金の一部、１０万円を義援金として日本赤十

字社に寄付いたしましたことをご報告いたします。 

 

イベントへご参加くださいましたお客様の温かいご協力に改めて厚く御礼申し上げますとともに、被災

された皆様が一日も早く通常の生活に戻られることを、お祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【報道関係各位お問い合わせ先】 広報担当／営業部 佐藤 TEL 03-5442-0706(営業部直通)にて承ります。 

 

 

【ホテル JAL シティ田町 東京について】 

２０００年３月１日より「ホテル JAL シティ田町 東京」にリブランドし、JAL ホテルズが運営。ウォー

ターフロントエリアに位置し、ビジネスにもプライベートにも便利なロケーションの都市型ホテル。客室

はヨーロピアンスタイルの調度で統一した 160室。和・洋・中レストランをはじめ、会議室やパーティー、

セミナー等に利用できる大小宴会場など充実した施設とサービスを整えています。また、アトリウムのガ

ーデンチャペル、厳かな神殿などの婚礼施設も備えています。 

 

住  所：〒108-0023 東京都港区芝浦 3-16-18 

電  話：03-5444-0202（ホテル代表） 

ファックス：03-5442-1430 

アクセス：JR・田町駅芝浦口（東口）より徒歩 5 分 

       都営地下鉄三田線・浅草線の三田駅 A4 出口より徒歩 10 分 

      ゆりかもめ芝浦ふ頭駅まで徒歩 15分 

ＵＲＬ：http://www.tamachi.jalcity.co.jp/ 

http://www.tamachi.jalcity.co.jp/

